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BÖLÜM I – SUNUM 

 

1-  KURUCUMUZ  

          Kaldıraçlı döviz işlemlerinin, Türkiye finans piyasasına entegre olmasında büyük 
uğraşlar vermiş kurucumuz Sabri Hakkı ULUKARTAL, 01.05.1969 tarihinde İzmir’de 
dünyaya gelmiştir. İlk ve orta öğretimini İzmir'de tamamladıktan sonra ABD’nin Massachusetts 
Eyaleti Boston Üniversitesi'nde Finansal Yönetim Fakültesi'nden onur ödülü alarak mezun 
olmuştur. Forex’in SPK regülasyonu altına alınması ile yıllarca kayıt dışında kalan bir ekonomi, 
kayıt altına alınmıştır. Sabri Hakkı ULUKARTAL’ın büyük katkılar verdiği bu düzenleme 
sayesinde milyarlarca dolarlık kaynak çıkışı en aza indirilmiştir. Sahip olduğu bu vizyon ile 
Merhum Sabri Hakkı ULUKARTAL, ülke ekonomisine ve finans dünyasına yeni bir soluk 
getirmiştir. Kurucumuz 2 Haziran 2012 tarihinde hayata çok erken bir yaşta veda ettiğinde, 
geride ismi ile anılacak büyük bir sektör ve şirketler grubu bırakmıştır. 

2- TARİHÇEMİZ 

           Sabri Hakkı ULUKARTAL finans piyasalarına ilk olarak Ulukartal Kıymetli 
Madenler şirketiyle girmiştir. Şirket, 28.01.2002 tarihinde forex alanında da yatırım hizmetleri 
vermeye başlamıştır. İki adet borsa aracı kurumunu bünyesine kattıktan sonra, Ulukartal 
Holding A.Ş.’yi kurmuş, böylece tüm şirketleri holding çatısı altında birleştirmiştir. 

T.C. Başbakanlık Hazine Müsteşarlığı'nın 14.06.2002 tarihli 38962 numaralı belgesiyle 
İstanbul Altın Borsası'nda işlem yapmaya yetkili kılınmış ve İstanbul Altın Borsası Yönetim 
Kurulu’nun 21.06.2002 tarihindeki onayıyla İstanbul Altın Borsası'nın 74 numaralı üyesi 
olmuştur. Firma ardından 01.05.2006 tarihi itibariyle Dubai Altın ve Emtia Borsası’nın 0071 
numaralı üyesi olmuştur.  

Sermayenin büyümesi ile birlikte İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 30.03.2010 
tarihinde yeni bir kimlikle kurularak, 2011 yılında SPK tarafından geçici forex işlemleri yetkisi 
alan 7 kurumdan biri olmuştur. Ardından 2012 yılı Mart ayında tam kapsamlı forex yatırımı 
hizmeti verme yetki belgesine sahip olan ilk 3 firmadan biri olmuştur.  

İntegral Forex, Türkiye menşeli, finansal yatırım piyasalarında bulunan İntegral Yatırım 
Menkul Değerler A.Ş’ nin, Uluslararası döviz piyasası, vadeli kontratlar, türev piyasası ve 
hammadde yatırımları konusunda uzmanlaşmış alt markası olarak hizmet vermektedir. 

İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş, ilgili kamu gözetim kurumlarınca yetkilendirilmiştir. 
Aynı zamanda Sermaye Piyasası Kurulu tarafından regüle edilmekte ve denetlenmektedir.   

Günümüzde de son teknoloji sistemlerini kullanarak sektördeki başarısını daha ileri 
taşımaktadır. İntegral Forex yatırımcılarına işlemlerini online olarak yapabilmeleri için hem 
web hem de mobil ortamlarında MetaTrader platformunu sunmaktadır. Firmamız, bu 
platformla haftada 5 gün 24 saat analiz desteği sunmakta ve yatırımcılarının yanında yer 
almaktadır. 
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3-GENEL BİLGİLER 

Raporun Dönemi  

Bu rapor 1 Ocak 2025 – 31 Aralık 2025 çalışma dönemini kapsamaktadır.  

 İletişim Bilgileri; 

Şirketin Ticaret Unvanı:  İNTEGRAL YATIRIM MENKUL DEĞERLER A.Ş. 

Kuruluş Tarihi:               30.03.2010 

Ticaret Sicil Numarası:   İSTANBUL -  730270 

Şirketin İletişim Bilgileri: Maslak Mah. Saat Sk. Spine Tower No:5 Kat:2             
Maslak- Sarıyer/İSTANBUL 

Vergi Dairesi / Numarası:   Maslak Vergi Dairesi / 478 051 8427 

Telefon :      444 1 858   

Faks :       0212 328 30 81 

İnternet Adresi :    www.integralyatirim.com.tr  

E-posta Adresi:    bilgi@integralyatirim.com.tr 

Bilgilendirme Politikası 

Kamunun aydınlatılmasında, SPK Kurumsal Yönetim İlkelerinin tavsiye ettiği şekilde, 
www.integralyatirim.com.tr adresinde bulunan İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 
internet sitesi aktif olarak kullanılır. Şirketimiz ile ilgili tüm haberler sitede yer almaktadır. 
İnternet sitemizin “Bilgi Toplumu Hizmetleri” sekmesinden şirketimizin ticaret sicil bilgileri, 
son durum itibarıyla ortaklık, yönetim yapısı, esas sözleşme değişiklikleri, olağan ve olağanüstü 
toplantı tutanakları ile özel durum açıklamaları, faaliyet raporları, mali tablolar ve dipnotlara 
yer verilir. 

4-VİZYONUMUZ 

Öncelikli vizyonumuz; faaliyet gösterdiğimiz tüm alanlarda norm koyabilen ve hizmet 
alanlarında yatırımcıların tarafından tercih edilen bir marka olmaktır. Bunun yanı sıra, sektörel 
alanda başarılı olabilmekle birlikte sosyal sorumluluk projelerine de imza atan bir kurum olmak 
öncelikli hedeflerimiz arasındadır.  

Forex işlemlerinde hizmet kalitesi ve ürün çeşitliliğinde Türkiye’nin öncü, küresel piyasalarda 
ise büyük ölçekli pazar payına sahip bir kurum olmak.   

5-MİSYONUMUZ 

Faaliyet gösterdiğimiz alanlarda operasyonel faaliyetleri sıfır hatayla, müşteriye sunduğumuz 
hizmetlerimizi en üst kalitede sürdürebilmek öncelikli misyonumuz.  
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Normatif kuralların geliştirilmesi, yeni teknoloji ile yüksek kalitedeki insan kaynağını birlikte 
servis edilmesi, yatırımcıların doğru yatırım stratejilerini oluşturabilmeleri için yatırımcı 
eğitimi ve sektörel büyüme için tüm alternatifleri değerlendirmek de misyonumuzun önemli bir 
bölümünü oluşturmaktadır. 

6-İLKELERİMİZ 

 Sermaye piyasası kuralları çerçevesinde, “etik kurallara bağlı” hizmet anlayışı ile müşteri 
memnuniyetini en üst seviyede tutmak, 

 Müşterilerimize “minimum maliyet ile maksimum verimlilikte” teknolojik üstünlükten 
yararlandırmak. 

  Müşteri odaklı çalışmalarımızı sürekli artırarak, “kaliteyi” en ekonomik düzeyde 
müşterilerimize sunmak, 

  “Kurumsal Kalite” anlayışını şirket kültürümüzün temel unsurlarından biri olarak görmek, 

  Müşteriler ile objektif ve karşılıklı güvene dayalı iş birliği ortamı içerisinde, “modern, 
süratli ve etkin hizmetler’’ sunmak, 

 “ Eğitimde süreklilik” anlayışı ile kurum kültürünü yerleştirmek, çalışanların moral ve 
motivasyonunu en üst düzeyde tutmak. 

7- 2025 YILI DÜNYA VE TÜRKİYE EKONOMİSİNE GENEL BAKIŞ 

2025 yılı Dünya için oldukça zorlayıcı geçti. ABD Başkanlık koltuğuna Trump’ın 
oturmasıyla birlikte gümrük tarifeleri savaşı resmen başlamış oldu. Bu başta küresel 
ekonomileri ve ticaret dengelerini doğrudan etkileyen bir süreci beraberinde getirdi. Artan 
korumacılık eğilimleri, küresel ticaret hacminde yavaşlamaya neden olurken, tedarik 
zincirlerinde yeniden yapılanma ihtiyacını da hızlandırdı. Özellikle ABD-Çin hattında 
yeniden tırmanan gerilim, yalnızca bu iki ekonomiyle sınırlı kalmayıp Avrupa ve 
gelişmekte olan ülkeleri de içine alan daha geniş çaplı bir belirsizlik ortamı yarattı. 

ABD tarafında Trump yönetiminin genişlemeci maliye politikaları ve korumacı ticaret 
yaklaşımı, enflasyon üzerinde yukarı yönlü baskı oluşturmaya devam etti. Bu durum, 
Amerika Merkez Bankası’nın (Fed) faiz indirim sürecinde daha temkinli bir duruş 
sergilemesine neden oldu. Piyasa beklentilerinin aksine daha sınırlı ve kademeli faiz 
indirimleri, finansal koşulların sıkı kalmasına yol açtı. Buna karşın Dolara karşı kaybolan 
itibar Gelişmekte Olan Ülke Piyasalarına (GOP) ek bir talebi getirdi. 2025 yılı GOP’lar için 
olumlu bir yıl olarak kayıtlara geçmiş oldu. 

Avrupa ekonomisi 2025 yılında da kırılgan görünümünü sürdürdü. Zayıf büyüme 
dinamikleri, yüksek enerji maliyetleri ve dış talepteki yavaşlama, bölge ekonomisini baskı 
altında tutmaya devam etti. Avrupa Merkez Bankası (ECB), enflasyonla mücadele ederken 
büyümeyi destekleme arasında denge kurmakta zorlandı. Özellikle Almanya başta olmak 
üzere sanayi üretiminde yaşanan daralma, Avrupa’nın küresel rekabet gücüne yönelik soru 
işaretlerini artırdı. Buna karşın hizmetler sektörü görece dirençli kalmaya devam etti. İmalat 
PMI verilerinin daralma bölgesinde kalmaya devam etmesi 2025 yılının zayıf 
senaryolarından biri oldu. 
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Asya tarafında hiç kuşkusuz Asya tarafı 2025 boyunca Trump’ın korumacı gümrük 
tarifeleri nedeniyle sık sık gündemin merkezinde yer aldı. Belirsizliğin arttı ve piyasa 
fiyatlamalarının zaman zaman sertleştiği bir yıl oldu. Bu süreçte Çin daha sessiz, daha 
kontrollü ve dengeli bir siyasi ve ekonomik çerçeve çizmeye çalıştı. İç talebi ve finansal 
istikrarı koruma önceliği öne çıktı. Bir diğer yandan da büyüme performansı geçmiş yılların 
altında kalmaya devam etti. ABD’de Kasım ayında yapılacak ara seçimler, Trump 
yönetimini ya söylemini yumuşatmaya ya da tam tersine ticaret başlıklarını iç politika aracı 
olarak daha sert kullanmaya itebilir. Bu ikili olasılık, Asya piyasaları açısından temkinli 
ama fırsatların da tamamen kaybolmadığı bir görünüm yaratıyor.  

Küresel ölçekte 2025 yılı, artan jeopolitik riskler, ticaret savaşları ve finansal koşullardaki 
sıkılığın gölgesinde şekillendi. Büyüme tarafında aşağı yönlü riskler artarken, enflasyonla 
mücadele sürecinin beklenenden daha uzun sürebileceğine yönelik algı güç kazandı. Bu 
durum, yatırımcıların daha temkinli hareket ettiği ve alternatif getiri arayışının sürdüğü bir 
yılı beraberinde getirdi. 

Türkiye açısından zorlu geçen 2024 yılının ardından 2025 yılı, uygulanan politikaların 
sonuçlarını almaya başladığımız bir yıl oldu. Enflasyonda yıllık bazda belirgin bir gerileme 
dikkat çekerken, para politikası sıkı duruşunu korudu. Bu dönemde önemli bir gelişme 
olarak kur korumalı mevduat uygulamasını sonlandırıldı ve para politikasında sadeleşme 
yönünde kararlı adımlar atıldı. Yılın ilerleyen dönemlerinde artan siyasi riskler nedeniyle 
bazı ekonomik göstergelerde bir zayıflamaya neden oldu ve yakalanan ekonomik ivmeye 
ara vermek zorunda kaldık. Bu süreçte yeniden rezerv biriktirme ihtiyacı ön plana çıktı. 
Döviz kurunda kontrollü ve yönetilen bir eğilim izlenmeye devam etti. Enflasyonla 
mücadele kararlılıkla sürdürülürken, büyümeden de tamamen vazgeçilmedi. TCMB’nin 
iletişim kanalları daha açık ve öngörülebilir hale geldi ve dış dünyaya ekonomi 
politikalarının daha net anlatılmasına yönelik çaba da belirgin biçimde arttı. 2026 yılı ise 
rehavete kapılacağımız bir dönem olmayacak. Karşı karşıya olduğumuz zorluklar azalarak 
da olsa varlığını sürdürüyor. Buna karşın, geçmiş yıllara kıyasla daha öngörülebilir bir 
politika çerçevesi ve daha dengeli bir makroekonomik görünümden söz etmek mümkün.  

2026 yılına girerken küresel ve yerel piyasalarda temkinli duruşun ön planda kalmaya 
devam ettiğini görüyoruz. Artan jeopolitik riskler, yalnızca ticaret kanalları ve enerji 
fiyatları üzerinden değil, aynı zamanda sermaye akımları ve finansal istikrar üzerinde de 
belirgin bir baskı unsuru oluşturmaya devam ediyor. Bu risklerin makroekonomik 
yansımaları büyüme üzerinde aşağı yönlü baskı, enflasyonda katılık ve beklenti 
yönetiminde zorluklar şeklinde kendini gösteriyor. Bu çerçevede, başta Fed ve ECB olmak 
üzere küresel merkez bankalarının faiz indirim süreçlerini zorlaştırıyor.  
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8- ŞİRKET İŞLEM HACİM VERİLERİ  

Türkiye Sermaye Piyasaları Birliği verilerine göre, 2024 yılında sektörde 259 kuruluş 
bulunurken bu sayı 2025 yılında 273 seviyesine yükseldi. Bunun içinde aracı kurum sayısı 
ise 71 seviyesinden 69’a geriledi.   

Pay Senedi yatırımcı tarafında yurt içinde 2024 yılında 6 milyon 839 bin bireysel yatırımcı 
bulunurken, 2025 yılında bu sayı 6 milyon 473 bine geriledi. Yurtdışı bireysel yatırımcı 
sayısı 2024 yılında 29 bin 400 seviyesinden 2025 yılı sonunda 29 bin 900’e yükselmiştir. 
Toplam yatırımcı sayısı 2024 yılına göre 2025 yılında 366 kişi azalarak 6 milyon 503 bine 
ulaşmıştır. 

Verilere göre aracı kurumların toplam varlıkları 2024 yılında 289,6 milyar TL iken 2025 
yılının 9 aylık döneminde 517 milyar TL seviyesine yükseldi. Toplam özkaynaklar ise aynı 
dönemde 115,1 milyar TL’den 2025 9 aylık süreçte 175 milyar TL’ye ulaştı. Aracı 
kurumların toplam geliri 2024 yılında 89,2 milyar TL seviyesinde iken 2025 yılı ilk dokuz 
aylık süreçte 103,9 milyar TL seviyesine yükseldi. 

Türkiye Sermaye Piyasaları Birliği’nin en son yayımladığı rapora göre, aracı kurumların 
çalışan sayısı kıyaslamasına bakıldığında 2024 yılında toplam 8 bin 075 kişi istihdam 
edilirken 2025 yılı 9 aylık verilere göre 7 bin 924 kişi istihdam edilmiştir. Portföy yönetim 
şirketlerinde ise 2024 yılında çalışan sayısı toplam 1.734 kişi iken 2025 yılı ilk dokuz aylık 
verilere göre 1.944 kişi olmuştur. 

Yatırım Kuruluşlarının pay piyasası işlem hacmi 2024 yılında toplam 68 trilyon 617 milyar 
TL seviyesinde olmuştur. 2025 yılı toplam işlem hacmi ise 86 trilyon 497 milyar TL 
seviyesinde gerçekleşmiştir. 2026 yılı ilk iki aylık veriler dikkate alındığında banka ve aracı 
kurumların toplam işlem hacmi 23 Milyar 407 Milyon TL seviyesindedir. Kaldıraçlı işlem 
hacmi ise 2024 yılında 42 trilyon 513 milyar TL iken 2025 yılında 69 trilyon 723 milyar 
TL seviyesine yükseldi.  

Yurtiçi tasarrufların dağılımına baktığımızda 2024 yılında olduğu gibi en büyük payı 2025 
yılında da mevduatlar oluşturuyor. 2024 yılında yurtiçi tasarrufların 18,555 Milyar TL’lik 
kısmı mevduattan oluşurken, bu rakam 2025 yılında 26,657 Milyar TL seviyesine yükseldi. 
2022 yılı Şubat ayı içerisinde kullanıma sunulan kur korumalı mevduatta 2025 yılında 
bakiyelerinde çözülme devam etmiş ve yıl içerisinde uygulanan politikalar çerçevesinde 
program fiilen sonlandırılmıştır. 
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2025 
İNTEGRAL YATIRIM 

TOPLAM İŞLEM HACMİ 
(Milyon TL) 

PİYASA TOPLAM İŞLEM   
HACMİ (Milyon TL) 

PAZAR 
PAYIMIZ 

OCAK 117,767 1,779,507 6.62% 

ŞUBAT 197,194 1,780,681 11.07% 

MART 462,020 1,979,257 23.34% 

NİSAN 955,790 3,471,138 27.54% 

MAYIS 205,745 2,463,540 8.35% 

HAZİRAN 158,232 2,993,365 5.29% 

TEMMUZ 152,918 1,955,929 7.82% 

AGUSTOS 160,270 1,979,303 8.10% 

EYLÜL 290,475 3,254,605 8.93% 

EKİM 382,570 4,352,369 8.79% 

KASIM 1,156,365 3,864,062 29.93% 

ARALIK 411,203 3,477,221 11.83% 

TOPLAM: 4,650,548 33,350,977 13.1% 

 

9 - KISACA GRUP ŞİRKETLERİ HAKKINDA BİLGİ 

 

 ULUKARTAL HOLDİNG A.Ş. 

Ulukartal Holding A.Ş., 22.03.2010 tarihinde kurulmuş olup, 26 Mart 2010 tarih ve 7530 sayılı 
Türkiye Ticaret Sicili Gazetesi’nde tescil olunarak ilan edilmiştir. 

Ulukartal Topluluğu’na bağlı şirketlerin çatı kuruluşu Ulukartal Holding A.Ş, temel olarak 
topluluk şirketlerinin Finansman, Planlama, İş Geliştirme, Risk Yönetimi ve İnsan Kaynakları 
işlevlerinin koordinasyonundan sorumludur.  Ulukartal Holding A.Ş.’nin personel sayısı, 
31.12.2025 tarihi itibariyle 10 kişidir. 
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 OPTİMUM YATÇILIK A.Ş. 

Optimum Yatçılık Anonim Şirketi, Yat işletmeciliği ve Yat turizmciliği yapmak, yerli ve 
yabancı yatların her türlü ihtiyaçlarını karşılamak, bu ihtiyaçların diğer işletmelerle bağlantı 
kurarak karşılanmasını sağlamak amacı ile 2016 yılında Ulukartal Holding A.Ş. tarafından 
kurulmuştur.  

Riva Yatları’nın Türkiye’de tek yetkili distribütörüdür. Riva yatlarının Türkiye’de 
tanıtılmasını, pazarlanmasını, satışını ve satış sonrası hizmetlerini gerçekleştirmektedir. Yat 
dizaynı, üretimi ve satışı konusunda dünya lideri İtalyan Ferretti Group’un en prestijli markası 
Riva, 1842’de kuruluşundan günümüze, üretimini ara vermeden sürdürmüş dünyadaki en eski 
tersanedir. Kendine özgün çizgileri ile 8 metre ile 90 metre arasında birçok zamana 
yenilmeyecek model sunan Riva, dünyaca ünlü birçok iş adamı, aktör/aktris ve deniz severin 
vazgeçilmez tercihi olmuş, zamanla ikonlaşmıştır. Standart yatlardan, özel üretim yatlara kadar, 
tüm yeni yat satışlarının yanı sıra, ikinci el yat satışları ve charter hizmetlerini de yürüten bir 
ekibe sahip olan Optimum Yatçılık, lüks hizmet sağlayıp, fark yaratmayı hedef tutmaktadır. 
Optimum Yatçılık A.Ş.’nin personel sayısı, 31.12.2024 tarihi itibariyle 7 kişidir. 

 

 İNTEGRAL YATIRIM MENKUL DEĞERLER A.Ş. - Kurumsal Finansman Birimi - 

2010 yılında kurulan İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş, dinamik yapısı, genç kadrosu 
ve en son teknolojiyle donatılmış alt yapısı faaliyet gösterdiği alanlarda fark yaratmaktadır. 
Halka Arz, Pay Piyasası İşlemleri, VİOP İşlemleri, Kredili İşlemler, Yatırım Danışmanlığı, 
Açığa Satış İşlemleri ve Forex İşlemleri hizmetleri veren İntegral Yatırım, hizmet ağına 
yenilerini eklemiştir. 

Sermaye Piyasası Kurulu tarafından “Bireysel Portföy Yöneticiliği” ile “Aracılık 
Yüklenimi Yoluyla Halka Arza Aracılık Faaliyeti” izin başvurumuz olumlu karşılanmış 
olup, söz konusu gelişme 24 Ocak 2019 tarihli ve 2019/6 sayılı SPK Bülteni ile kamuoyuna 
duyurulmuştur. Bu doğrultuda kurulan Kurumsal Finansman birimimiz aracılığıyla; halka 
arz danışmanlığı, borçlanma araçları ve kira sertifikası ihraçlarına yönelik danışmanlık, 
birleşme ve satın alma işlemleri danışmanlığı başta olmak üzere geniş kapsamlı kurumsal 
finansman hizmetleri sunulmaktadır. 

Kurumsal Finansman birimimiz, şirketlerin sürdürülebilir finansman kaynaklarına erişimini 
sağlamak ve uzun vadeli değer yaratımını desteklemek amacıyla faaliyetlerini 
sürdürmektedir. Bu kapsamda; 

 2021 yılında 25 şirketin, 2022 yılında ise 18 şirketin halka arz sürecinde konsorsiyum 
üyesi olarak yer alınmıştır.  

 2021 ve 2022 yıllarında toplam 5 büyük kuruluşa danışmanlık hizmeti sunulmuş, ayrıca 
2022 yılında 3 şirket için değerleme raporu hazırlanmıştır.  

 2023 yılında 37 şirketin halka arzında konsorsiyum üyesi olarak görev alınmış, 2 
şirketin halka arz sürecinde lider/eş lider aracı kurum olarak rol üstlenilmiştir.  
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 2024 yılında finansal danışmanlık kapsamında 15 şirkete, halka arz danışmanlığı 
kapsamında 2 şirkete, değerleme hizmetleri kapsamında 2 şirkete ve borsa kotasyon 
danışmanlığı kapsamında 2 şirkete hizmet verilmiştir. Aynı yıl içerisinde 2 şirketin 
halka arzında lider/eş lider aracı kurum olarak görev alınmıştır.  

 2025 yılı itibarıyla ise Kurumsal Finansman finansal danışmanlık kapsamında 27 
şirkete, halka arz danışmanlığı kapsamında 21 şirkete ve değerleme hizmetleri 
kapsamında 31 şirkete hizmet sunulmuştur. Ayrıca, 2 şirketin halka arz sürecinde lider 
veya eş lider aracı kurum olarak görev üstlenilmiştir. 

Kurumsal Finansman birimimiz; finansal danışmanlık, halka arz danışmanlığı, değerleme 
hizmetleri ve borsa kotasyon danışmanlığı alanlarında sunduğu çözümlerle, şirketlerin 
büyüme ve kurumsallaşma süreçlerine katkı sağlamaya devam etmektedir. 

10- KURUMSAL SOSYAL SORUMLULUK POLİTİKASI /PROJELERİ 

1. Amaç 

İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş’nin Kurumsal Sosyal Sorumluluk Politikasının 
temel amacı; tüm faaliyetlerinde sosyal sorumluluk bilinciyle hareket etmeyi yönetim 
anlayışının temel unsurlarından biri olarak kabul etmektir. 

2. Kapsam 

Sosyal sorumluluk anlayışının kapsamı; iş faaliyetleri ve onların etkileri ile sınırlı görülmez, 
Kurum’un kendi inisiyatifi ile gönüllü olarak gerçekleştirdiği uygulamaları kapsar. 

3. Sosyal Sorumluluk Politikası’na İlişkin Esaslar 

Sosyal sorumluluk uygulamalarında esas alınan temel ilkeler başlıca şunlardır: 

a. Toplumsal gerçeklere ve ihtiyaçlara uyumluluk, 

b. Kurumsal ilke ve değerlerle uyum, 

c. Uygulanabilirlik, 

d. Sürdürülebilirlik, 

e. Yaygınlaştırılabilirlik, 

f. Ölçülebilirlik. 

İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. kurumsal sosyal sorumluluk ilkesi çerçevesinde; 
toplumun gelişimi için çaba göstermeyi amaçlar ve tüm yasal düzenlemelere uygun hareket 
eder. Destek sağlanan/sağlanacak sosyal sorumluluk projelerinde sürdürülebilir etkiler 
yaratmak için, projelerin uzun soluklu olmalarına ve toplumsal anlamda fayda üretmelerine, 
kalıcı yarar sağlamalarına dikkat edilir. Sosyal, çevresel, ekonomik ve etik konuların 
yönetimi ve şirketlerin bu alanlarda sosyal paydaş beklentilerine duyarlı davranılmaya 
çalışılır. Bu kapsamda sosyal sorumluluk alanında öncelikli hedefler; 
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 Çalışanlara emniyetli ve huzurlu bir çalışma ortamı sağlamak, 
 Topluma pozitif değer katmak, 
 Faaliyet ve hizmetlerin sunumunda çevre duyarlılığını ön planda tutmak, 
 Şeffaflık ve etik değerler çerçevesinde sağlıklı iletişim kurmak, 

 Sosyal Sorumluluk Politikalarımız Kapsamında; İzmir Bornova’da anaokulu yaptırarak, 
okula kurucumuz merhum Sabri Hakkı Ulukartal’ın adı verilmiştir. 

 Sabri Hakkı ULUKARTAL Anaokulu 

Sabri Hakkı Ulukartal Anaokulu, Toplumsal Gelişim Merkezi eğitim ve Sosyal 

Dayanışma Derneği'nin (TOGEMDER) "Anasınıfsız Okul Kalmasın" projesi kapsamında 

650. Anasınıfı olarak, Bornova / Doğanlar'da açılmıştır. İntegral Yatırım Menkul Değerler 

A.Ş. Yönetim Kurulu üyesi Oya Ulukartal'ın destekleriyle inşası tamamlanan Sabri Hakkı 

Ulukartal Anaokulu'nun açılışına Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın eşi Emine 

Erdoğan'ın yanı sıra İzmir Milli Eğitim Müdürü Vefa Bardakcı, İzmir Valisi Mustafa 

Toprak'ın eşi Selime Toprak, Bornova Kaymakamı Kadri Canan ve Bornova Belediye 

Başkanı Olgun Atila katılmıştır. 

 

11- GEÇMİŞ SPOR SPONSORLUKLARIMIZ 

 İntegral Forex Türkiye Kupası (2017) 

İntegral Yatırım Menkul Değerler’in markalarından biri olan İntegral Forex 15-19 Şubat 2017 
tarihinde Ankara’nın ev sahipliğinde organize edilen Erkekler Basketbol Türkiye Kupasının 
isim sponsoru oldu. Fenerbahçe, Anadolu Efes, Beşiktaş Sompo Japan,  Banvit, Darüşşafaka 
Doğuş, Pınar Karşıyaka, Galatasaray Odeabank ve Yeşilgiresun Belediyespor, İntegral Forex 
Türkiye Kupası’nı kazanabilmek için mücadele etti. 

 Fenerbahçe İle Sahaya İndik  (2015 -2017) 

İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş.,Türkiye’nin marka değeri en yüksek spor 
kulüplerinden Fenerbahçe Spor Kulübü’nün Fenerbahçe Futbol A.Ş. Profesyonel Futbol A 
Takımı’na 2015-2016 ve 2016-2017 Süper Lig sezonlarında sponsor oldu. Sponsorluk 
kapsamında İntegral Yatırım, 2 sezon süresince Fenerbahçe Futbol Takımı’nın şortu üstü 
sponsoru olarak takıma destek vermiştir. 

 Kenan Sofuoğlu İle Zamana Karşı Yarıştık (2015-2016-2017) 

İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş., milli değerlere verdiği önemi sponsorluk 
anlaşmalarıyla ortaya koymaktadır. İntegral Yatırım, 5 kez Dünya Şampiyonu olan milli 
gururumuz motosiklet yarışçısı Kenan Sofuoğlu’na 2015 yılında sponsor olmuştur ve 2016’yı 
kapsayan sponsorluğu 2017 yılında da devam etmiştir. 
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 BGD Kadın Basketbol Sporsor Olduk (2014-2015) 

İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş., kurulduğu günden bu yana spora ve sporcuya destek 
olmayı benimsemiş bir finans kuruluşudur. Bu kapsamda 2014 ve 2015 yıllarında Basketbolu 
Geliştirenler Derneği (BGD) Kadın Basketbol’a forma sponsoru oldu. 

 Buca Belediyesi Ampute Futbol Takımına Destek Olduk (2014-2015) 

İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş., Beşiktaş ve Fenerbahçe gibi büyük spor kulüplerinin 
yanı sıra spora gönül vermiş ve bu uğurda engelleri aşmış Buca Belediyesi Gençlik ve Spor 
Kulübü'ne bağlı Buca Ampute Futbol Takımı’na da 2014-2015 yıllarında sponsor oldu. 

 Beşiktaş ile Sahaya Çıktık (2013-2015) 
 
İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 28 Ağustos 2013’te Beşiktaş Erkek Basketbol 
Takımı’nın destekçisi oldu. Takımın adı 2 yıl süresince “Beşiktaş İntegral Forex” olurken, BJK 
Akatlar Spor Kompleksi ’nin adı da “Beşiktaş İntegral Arena” olarak değişti. 

12- GÜNCEL SPONSORLUKLAR VE SEMİNERLER 

– 2020- 
 
Kurulduğu ilk günden itibaren  “Finansal Okur Yazarlık” konusunda birçok projeye imza atan 
İntegral Yatırım, bireylerin ve kurumların finansal piyasalara ilişkin merak ettiklerini 
yanıtlayabilmek ve tasarruf yapmalarına yardımcı olmak adına hem paydaşlar ile hem de kurum 
olarak, Türkiye’nin birçok noktasında ücretsiz etkinlikler düzenlemiştir. Bu kapsamda uzman 
kadromuz ile binlerce kişiye ulaşarak finansal piyasalar hakkında temel ve makro düzeyde 
eğitimler verilmiştir. “Finansal Okur Yazarlık” eğitimlerine tüm dünyayı saran pandemiye 
rağmen 2020 yılında da hız kesilmemiştir. 2020 yılının başında yüz yüze eğitim yapmanın yanı 
sıra salgın sonrasında online olarak eğitimler gerçekleştirmeye devam edilmiştir. Seminerler ve 
online etkinlikler aşağıdaki gibidir: 
 

 22 Şubat 2020 Cumartesi günü Borsa İstanbul’da "İntegral Yatırım Vadeli İşlem 
Opsiyon Piyasası ve Hisse Yatırım Stratejisi” konulu bir seminer düzenlenmiştir. 

 
 16 Kasım 2020 tarihinde Dünya Yatırımcı Haftası Kapsamında, Borsa İstanbul ve TSPB 

(Türkiye Sermaye Piyasaları Birliği) işbirliği ile bireysel yatırımcılar için online finans 
eğitimi düzenlenmiştir. 

 
 3 Aralık 2020 Perşembe günü, internet üzerinden ‘İntegral Yatırım Online Forex 

Eğitim ’gerçekleştirilmiştir. 
 

 23 Aralık 2020 Çarşamba günü, internet üzerinden ‘İntegral Yatırım Online Forex 
Eğitim ’gerçekleştirilmiştir. 

– 2021- 
 

 01 Ocak 2021 -31 Aralık 2021 tarihleri aralığında, Ünlü piyasa ekonomistlerinin 
anlatımıyla, online olarak, her ay, çeşitli finansal eğitimler gerçekleştirilmiştir. Bu 
eğitimler ile başvuru yapan binlerce katılımcıya uzmanlar tarafından finansal okur 
yazarlık kapsamında VİOP ve Forex içerikli eğitimler verilmiştir. 
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– 2022- 
 

FİNANSAL OKUR YAZARLIK 

 7 Mart 2022 ve 30 Mart 2022, tarihlerinde İntegral Yatırım sponsorluğunda "VİOP ve 
Hisse Strateji" başlıklı seminerler verildi. Ayrıca 24 Mayıs 2022’de “Ekonomi 
Sohbetleri” semineri düzenlendi. Bu kapsamda katılımcıların finansal okur 
yazarlıklarını geliştirmelerine katkıda bulunduk. 

 
 23 Mayıs 2022 tarihinde İntegral Yatırım Araştırma Müdürü ve ünlü bir ekonomistin 

anlatımıyla Ankara’da, Yatırımcı ve Sanayici İş İnsanları Derneği (Yatsiad) üyelerine 
"Şirketler İçin Kur Riski” eğitimi verilmiştir. 

 
 01 Ocak 2022 -31 Aralık 2022 tarihleri aralığında İntegral Yatırım sponsorluğunda; 

Ünlü piyasa ekonomistlerinin anlatımıyla, online olarak, her ay, çeşitli finansal 
eğitimler gerçekleştirildi. Bu eğitimler ile başvuru yapan binlerce katılımcıya 
Türkiye’nin en önemli ekonomistleri tarafından finansal okur yazarlık kapsamında 
VİOP ve Forex içerikli eğitimler verildi. 

 
 2022 Uludağ Ekonomi Zirvesi / Stars Of Regıon Yarışması Sponsorluğu 

İntegral Yatırım %100 bağlı ortaklığı olan ‘İntegral Girişim Sermayesi Portföy 
Yönetim A.Ş, markamız ile, 6-9 Ekim 2022 tarihlerinde gerçekleşen Türkiye’nin en 
büyük finans zirvesi Uludağ Ekonomi Zirvesi’ndeki 'Stars Of Region Yarışması’na 
sponsor olduk. 
 

 İntegral Yatırım ve Marmara Üniversitesi 'Trading Room' iş birliği 
İntegral Yatırım, sosyal sorumluluk projelerine bir yenisini daha ekledi. 26 Mayıs 
2022 tarihinde İntegral Yatırım, Marmara Üniversitesi İşletme Fakültesi ile yaptığı iş 
birliği kapsamında İntegral Yatırım Trading Room projesini hayata geçirdi. İşletme 
fakültesinde finansal ekonomi dersini alan öğrenciler, İntegral Yatırım Trading Room 
adı verilen laboratuvardaki bilgisayarlardan Finnet 2000+, Turkey Data Monitor ve 
Matrix uygulamalarına ücretsiz erişim imkânı sağlayabilirken ve akıllı ekranlardan 
finans kanallarını anlık olarak takip edebiliyor. İntegral Yatırım Trading Room 
sayesinde Marmara Üniversitesi İşletme Fakültesi öğrencileri, üniversitede okurken  
sermaye piyasalarını bir profesyonel gibi deneyimleyebiliyor. 

 
 
 
 
 

– 2023- 
 

 Online Finansal Okur-Yazarlık Eğitimleri 
01 Ocak 2023 -31 Aralık 2023 aralığında 80’den fazla online finansal okur yazarlık 
eğitimleri gerçekleştirildi. Bu eğitimlerde binlerce bireysel yatırımcı katılarak finansal 
enstrümanlar, teknik analiz, temel analiz, Borsa, Viop ve Forex ile finansal piyasaların 
dinamikleri konularında eğitimler aldı. Piyasadan uzman isimlerin verdiği eğitimleri 
İntegral Yatırım kendi bünyesinde organize etti.  
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SOSYAL SORUMLULUK 
 

 6 Şubat Depremleri 
Türkiye’nin tarihinde gördüğü en büyük doğal afet olan Kahramanmaraş merkezli 7.7 ve 
7.6 büyüklüğündeki depremlerde etkilenen vatandaşlarımız için ihtiyaç malzemeleri 
hazırlanarak Hatay’ın Kırıkhan ilçesindeki koordinasyon merkezine teslim edildi. 

 
FİNANSAL OKUR YAZARLIK 
 

 4 Kasım ve 24 Aralık 2023, Borsa İstanbul, Viop ve Hisse Yatırım Stratejileri 
Seminerleri 
4 Kasım tarihinde Borsa İstanbul çatısı altında, Viop ve Hisse Yatırım Stratejileri 
adıyla bir seminer düzenlendi. Viop ve Borsa ile ilgilenen bireysel yatırımcılara 
yatırım stratejileri eğitimi verildi. 4 Kasım’da düzenlenen etkinlikte kontenjanların 
dolması sebebiyle etkinliğin ikincisi 24 Aralık tarihinde düzenlendi. 
 

 10 Aralık 2023, Forex Eğitim Semineri 
10 Aralık tarihinde, İstanbul’da İntegral Yatırım Araştırma Müdürü ve Ünlü bir 
Ekonomistin katılımıyla bireysel yatırımcılara Forex eğitim semineri düzenlendi. 
İntegral Yatırım’ın düzenlendiği bu etkinlikte, kaldıraçlı piyasalarda riskler ve 
hedging yöntemleri konusunda yatırımcılara bilgi verilirken, etkinlik sonunda 
katılımcılarla yüz yüze bir şekilde sohbetler gerçekleştirildi. 
 

 30 Mayıs ve 20 Haziran 2023, Türkonfed İstanbul Etkinlikleri 
30 Mayıs’ta İstanbul’da ve 20 Haziran’da Kayseri’de düzenlenen ve Türkonfed ile 
MARSİFED’in ve ORSİFED’in organizasyonuyla gerçekleşen Ekonomi ve Finans 
Buluşmaları’nın, Yatırım Alternatifleri ve Risk Yönetimi etkinliğinde Kayseri ve 
İstanbul’dan sanayiciler ile iş insanlarının finansmana erişim, risk yönetimi ve 
yatırımları için alternatif yöntemler konularında bilgilendirme seminerleri düzenlendi. 
 

 27-30 Nisan 2023, Uludağ Ekonomi Zirvesi Sponsorluğu 
27-30 Nisan tarihleri arasında düzenlenen Uludağ Ekonomi Zirvesi’nde İntegral 
Yatırım jenerik sponsoru olarak, etkinliğin organize edilmesine katkı sağladı. 
Türkiye’nin en büyük finans zirvesine İntegral Yatırım yöneticileri de katılarak 
tecrübelerini paylaştı. 
 

 8 Kasım 2023, Finansta Dijitalleşme Zirvesi 
8 Kasım tarihinde Capital Dergisi’nin düzenlediği Finansta Dijitalleşme ve Teknoloji 
Zirvesi İntegral Yatırım sponsorluğunda gerçekleştirildi. İntegral Yatırım Genel 
Müdürü zirvede İntegral Yatırım’ı temsil etti. 
 

 22 Kasım 2023, GYİAD Ekonomi ve Finans Sohbetleri Etkinliği 
22 Kasım tarihinde İstanbul’da düzenlenen Ekonomi ve Finans Sohbetleri etkinliği 
Genç Yönetici ve İş İnsanları Derneği ile İntegral Yatırım iş birliğinde gerçekleştirildi. 
Etkinliğe İntegral Yatırım Yönetim Kurulu Üyesi ve Murahhas Üyesi katılırken, Genel 
Müdür Yardımcısı ve Araştırma Müdürü etkinlikte yerini aldı. İntegral Yatırım’ın 
davetlisi olarak ünlü bir ekonomist de etkinlikte katılımcılarla tecrübelerini paylaştı. 
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– 2024- 
 

FİNANSAL OKUR YAZARLIK 

 16 Ocak 2024 TÜRKONFED ve MARSİFED Etkinliği 
16 Ocak 2024 TÜRKONFED ve MARSİFED, 15 Şubat 2024- TÜRKONFED ve 
DOĞUMARSİFED ile Ekonomi & Finans Buluşmaları: 16 Ocak ve 15 Şubat 
tarihlerinde gerçekleştirilen TÜRKONFED ve MARSİFED ile DOĞUMARSİFED 
buluşmalarında, üç kuruluşun üyeleriyle gerçekleştirdiğimiz buluşmalarda 
sanayicilerimizin halka arz ve finansmana erişim yolları hakkında yararlı buluşmalar 
gerçekleştirerek, iş dünyasının karşı karşıya olduğu riskler ile yatırım alternatiflerini 
görüştük. 
 

• 7 Şubat 2024, İDDMİB ile Halka Arz ve Finansmana Erişim Buluşması 
7 Şubat 2024, İDDMİB ile Halka Arz ve Finansmana Erişim Buluşması- İstanbul 
Demir ve Demir Dışı Metaller İhracatçıları Birliği ile 7 Mayıs’ta gerçekleştirdiğimiz 
buluşmada akşam yemeği eşliğinde halka arz ve finansmana erişim konularını 
görüştüğümüz bir etkinlik düzenledik. 
 

• 25 Nisan 2024, GGOSB ile Finansmana Erişim Buluşmaları 
25 Nisan 2024, GGOSB ile Finansmana Erişim Buluşmaları- Gebze Güzeller 
Organize Sanayi Bölgesi Konferans Salonu’nda, OSB bünyesinde bulunan 
sanayicilerle bir araya gelerek finansmana erişim konuları konuşuldu. 
 

• 25-28 Nisan 2024, UEZ Sapanca- Uludağ Ekonomi Zirvesi 
25-28 Nisan 2024, UEZ Sapanca- Uludağ Ekonomi Zirvesi’nin 2024 yılında 
Sapanca’da düzenlediği etkinlikte sponsorlar arasında yerimizi aldık. 3 gün süren 
etkinlik Türkiye’nin en önemli ekonomi buluşmaları etkinliklerinden biri olarak 
biliniyor. İntegral Yatırım olarak bu etkinlikte üst düzey katılım gerçekleştirdik. 
 

• 7 Mayıs 2024 İDDMİB ile Halka Arz ve Finansmana Erişim Buluşması 
7 Mayıs 2024 İDDMİB ile Halka Arz ve Finansmana Erişim Buluşması- İstanbul 
Demir ve Demir Dışı Metaller İhracatçıları Birliği (İDDMİB) ile halka arz ve 
finansmana erişim konularının görüşüldüğü bir akşam yemeği düzenlendi. Yemekte 
halka arz ve finansmana erişim, yatırım riskleri konuları görüşüldü. 
 
 

• 7 Haziran 2024, MARSİFED Halka Arz ve Kurumsal Finansmana Erişim İş 
Birliği 

Marmara ve İç Anadolu Sanayi ve İş Dünyası Federasyonu (MARSİFED) ile Halka 
Arz ve Kurumsal Finansman Çözümleri başlığıyla bir buluşma gerçekleştirdik. 
Buluşmada sanayicilerimize finansmana erişim konusunda tecrübelerimizi aktardık. 
 

• 22 Kasım 2024, ESİAD Yatırım Zirvesi 
Ege Sanayiciler ve İş Adamları Derneği ile İzmir’de gerçekleştirilen 3’üncü Yatırım 
Zirvesi’nde Altın Sponsor olarak yerimizi aldık. İntegral Yatırım Genel Müdür 
Yardımcısı zirvede “Sermaye Piyasası işlemleri ve Halka Arz” başlıklı bir konuşma 
gerçekleştirdi. 
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• 24 Kasım 2024, Forex Semineri 
İntegral Yatırım Araştırma Müdürü ve Ünlü bir ekonomist ile Forex’te dikkat edilmesi 
gerekenler, temel ve teknik analiz ile Forex işlemlerinde psikoloji yönetimi temalı yüz 
yüze eğitim gerçekleştirdik. 
 

• Kasım 2024, ASO ile Finansmana Erişim ve Halka Arz Paneli 
 Ankaralı Sanayiciler ve İş İnsanlarından oluşan 50 kişilik bir katılımla Ankaralı 
sanayicilerle finansmana erişim ve halka arz konusunda bir panel gerçekleştirdik. 
 

• 16 Aralık 2024, TÜRKONFED ile CEO Network 1. Buluşması 
 TÜRKONFED ile işbirliği içerisinde Türk-Amerikan İlişkileri ve Transatlantik 
İşbirliği konulu 1’inci teması düzenlenen buluşmalarda bir araya geldik. 
 

• Online Finansal Okur-Yazarlık Eğitimleri 
 01 Ocak 2024 -31 Aralık 2024 aralığında 80’den fazla online finansal okur yazarlık 
eğitimleri gerçekleştirildi. Bu eğitimlerde binlerce bireysel yatırımcı katılarak finansal 
enstrümanlar, teknik analiz, temel analiz, Borsa, Viop ve Forex ile finansal piyasaların 
dinamikleri konularında eğitimler aldı. Piyasadan uzman isimlerin verdiği eğitimleri 
İntegral Yatırım kendi bünyesinde organize etti. 
 

– 2025- 
 

FİNANSAL OKUR YAZARLIK ETKİNLİKLERİ, İŞBİRLİKLER VE ÖDÜLLER 

 11 Ocak 2025 FOREX EĞİTİMİ 

11 Ocak 2025 Cumartesi günü İntegral Yatırım'ın Ankara'da düzenlediği Forex 
Seminerine yatırımcılar yoğun ilgi gösterdi. Yüz yüze gerçekleşen kaldıraç 
kullanımından psikoloji yönetimine kadar geniş bir perspektifle Forex piyasalarını 
anlatırken, İntegral Yatırım Satış Müdürü "İntegral'e Sor" bölümünde soruları 
cevapladı. 

 7 Mart 2025 ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ İKTİSAT TOPLULUĞU ETKİNLİĞİ 

İntegral Yatırım Araştırma Müdürü, Uludağ Üniversitesi İktisat Topluluğu’nun 
davetiyle katıldığı "Borsa Beklentileri ve Gelecek Trendleri" başlıklı etkinlikte 
öğrencilerle bir araya geldi. 

 11 Mart 2025 TSPB YATIRIMCI BULUŞMALARI 

Türkiye Sermaye Piyasaları Birliği'nin 31 inci Yatırımcı Buluşmaları Etkinliği, 
İntegral Yatırım Araştırma Müdürü ve Araştırma Uzmanlarının katılımlarıyla, TSPB 
Konferans Salonunda gerçekleşti. 

 
 13 Mart 2025 BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ FİNANSAL OKUR YAZARLIK 

ZİRVESİ 

Araştırma Müdürümüz 13 Mart'ta Boğaziçi Üniversitesi’nde Z Raporu ve Tvnet 
ortaklığıyla gerçekleşen Finansal Okuryazarlık Zirvesi'nde öğrencilerle bir araya geldi. 
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 17 Mart 2025 MARMARA ÜNİVERSİTESİ TRADİNG ROOM ANLAŞMASI 

İntegral Yatırım ile Marmara Üniversitesi İşletme Fakültesi arasında 2022 yılından bu 
yana devam eden "İntegral Yatırım Trading Room" protokolü, Genel Müdür 
Yardımcımız ve İnsan Kaynakları Müdürümüz’ün katılımıyla gerçekleşen görüşme 
sonucunda yenilendi. 

 21 Mart 2025 TABA-AMCHAM İŞ BİRLİĞİ BULUŞMASI 

Türk Amerikan İş Adamları Derneği (TABA-AmCham) Başkanı’nı ve Başkan 
Yardımcısını şirketimizde ağırladık. TABA-AmCham heyetiyle Türkiye ile ABD 
arasındaki ekonomik ilişkileri, karşılıklı yatırımlar ve küresel iş birlikleri üzerine 
verimli bir görüşme gerçekleştirildi. 

 22-23 Mart 2025 KOÇ ÜNİVERSİTESİ EKONOMİ KULÜBÜ ETKİNLİĞİ 

İntegral Yatırım Araştırma Müdürümüz, Koç Universitesi Ekonomi Kulübü’nün 
düzenlediği Yatırım Etkinliğinde "Borsada Doğru Hisse Seçimi" konulu eğitimiyle 
öğrencilerle bir araya geldi. 

 12 Nisan 2025 FOREX EĞİTİMİ 

12 Nisan Cumartesi Günü Assembly Buildings Levent'te Forex Semineri düzenlendi. 
İntegral Yatırım Pazarlama Satış Müdürümüz "Kaldıraçlı İşlemler ve Risk 
Yönetiminin Altın Kuralları" konusunda bilgiler aktardı. İkinci oturumda ise İntegral 
Yatırım Araştırma Müdürümüz “Forex'te Duygu Kontrolü ve Psikoloji” başlıklı 
konuşmasında trade disiplini ve yatırımcıların psikolojilerini yönetme yöntemleri 
hakkında püf noktalarını paylaştı. 

 15 Nisan 2025 TÜRKONFED CEO NETWORK 2. BULUŞMASI – 
TÜRKİYE’NİN KÜRESEL ROLÜ MASADA 

TURKONFED ve İntegral Yatırım iş birliğiyle hayata geçirilen CEO Network 
Platformu’nun 2. zirvesi, iş dünyasının önde gelen isimlerini bir araya getirdi. 
Etkinliğe; Ulukartal Holding ve İntegral Yatırım Yönetim Kurulu Başkanı, Genel 
Müdürü, ve Yönetim Kurulu Üyeleri, TURKONFED Yönetim Kurulu Başkanı ve 
Global İlişkiler Forumu Başkanı katıldı. AB ile ilişkiler ve Türkiye’nin küresel ticaret 
savaşlarındaki konumu tüm yönleriyle ele alınırken, Türkiye'nin özellikle "güvenli 
liman" potansiyeli kapsamlı şekilde değerlendirildi.  
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 17-20 Nisan 2025 ULUSLARARASI EKONOMİ ZİRVESİ 

İntegral Yatırım olarak, Uluslararası Ekonomi Zirvesi'ne sponsor olduk. Her yıl 
olduğu gibi bu yıl da Türkiye'nin ve dünyanın önde gelen ekonomi liderlerini 
buluşturan bu prestijli zirvede yerimizi aldık. 2025 yılında gerçekleşen Uluslararası 
Ekonomi Zirvesi'ne şirketimizi, İntegral Yatırım Genel Müdürü, Genel Müdür 
Yardımcısı ve Kurumsal Satış ve Pazarlama Direktörü temsil etti. Finansal 
dönüşümden sürdürülebilir büyümeye uzanan stratejik başlıkların ele alındığı bu 
platformda, yatırım dünyasının nabzını birlikte tuttuk. 

 29 Nisan 2025 TÜRKONFED CEO NETWORK UFUK TURU – AVRUPA 
BİRLİĞİ İLE İLİŞKİLER, TİCARET VE İŞ BİRLİĞİ 

TÜRKONFED’in İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. iş birliğiyle hayata geçirdiği 
CEO Network’ün ikinci buluşması, “Avrupa Birliği ile İlişkiler, Ticaret ve İşbirliği” 
başlığıyla gerçekleşti. İş dünyası ve sivil toplumun tepe yöneticilerini buluşturan 
etkinlikte, katılımcıların değerlendirmelerini ve beklentilerini dinledik. 

 30 Mayıs 2025 İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ İKTİSAT FAKÜLTESİ 
ETKİNLİĞİ 
 
İntegral Yatırım Kurumsal Finansman Direktörümüz, İstanbul Üniversitesi İktisat 
Fakültesi tarafindan düzenlenen "Teori ve Pratik: Hayatın içinden Finans" 
etkinliğinde, erken yaşta kazanılan finansal okuryazarlığın birey ve toplum için 
taşıdığı önemi vurguladı. 
 

 19 Haziran 2025 ADANA TİCARET ODASI – ÇUKUROVA SİFED VE 
TÜRKONFED İŞ BİRLİĞİ ETKİNLİĞİ 

  
İntegral Yatırım olarak, Adana Ticaret Odasi-Çukurova SIFED ve TÜRKONFED iş 
birliği ile Adana’da düzenlenen "Finansmana Erişim Sohbetleri"ne katıldık. 
Etkinliğin "Alternatif Finansman Kaynakları" panelinde İntegral Yatırım adına 
konuşma yapan İntegral Yatırım Genel Müdür Yardımcısı değerli bilgiler paylaştı. 
 

 3 Temmuz 2025 TEKİRDAĞ TİCARET VE SANAYİ ODASI PANELİ 

İntegral Yatırım ile Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası’nın birlikte düzenlediği 
"Finansmana Erişim ve Halka Arz" paneli gerçekleştirildi. İntegral Yatırım Genel 
Müdür Yardımcısı, Tekirdağ Ticaret Odası Yönetim Kurulu, İntegral Yatırım 
Kurumsal Satış Direktörü ve ünlü bir ekonomist değerli bilgiler paylaştılar. 

 29-30 Ağustos 2025 YOUNG OWNERS FORUM- BODRUM ETKİNLİĞİ  

Young Owners Forum 2025’te yeni nesil liderlerle birlikte yerimizi aldık. 29 
Ağustos’ta İş Dünyasinda Yeni Gelişmeler ve Geleceği Okumak" panelinde, 
Türkiye'de kurumsallaşma ve sürdürülebilir dönüşüm konusunda görüşlerini paylaşan 
İntegral Yatırım Genel Müdür Yardımcımız, katılımcılara yenilikçi finansman 
modelleriyle şirketlerin sağlıklı dönüşüm ve büyüme yöntemleri hakkında değerli 
aktarımlarda bulundu. 
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 16 Eylül 2025 TÜRKONFED CEO NETWORK PLATFORMU 3. BULUŞMA – 
İŞ DÜNYASI PERSPEKTİFİNDEN TÜRKİYE- DOĞU ASYA İLİŞKİLERİ VE 
TİCARİ İŞ BİRLİĞİ  
 
İntegral Yatırım ve TURKONFED- Türk İş Dünyası Konfederasyonu iş birliğinde 
hayata geçirilen CEO Network Platformu’nun “İş Dünyası Perspektifinden Türkiye-
Doğu Asya İlişkileri ve Ticari İş Birliği” konulu 3. teması dün akşam gerçekleşti. 
Türkiye-Doğu Asya ticari ilişkilerinin geleceğinin değerlendirildiği, bölgedeki iş 
ortamına dair stratejik öngörülerin paylaşıldığı toplantıya Ulukartal Holding İcra 
Kurulu Başkanı, İntegral Yatırım Genel Müdür Yardımcısı, TÜRKONFED Yönetim 
Kurulu Başkan Yardımcısı ve iş dünyasının önde gelen isimleri katıldı. 
 

 23 Eylül 2025 INFINTEC FİNANS TEKNOLOJİLERİ KONFERANSI 

İntegral Yatırım Bilgi Teknolojileri Direktörümüz, 23 Eylül 2025 tarihinde düzenlenen 
IFINTEC Finans Teknolojileri Konferansı’nda, “Digitalization & AI: From Strategy to 
Value” başlıklı sunumunu gerçekleştirdi. Sunumunda, dijitalleşme ve yapay zekâ 
stratejilerinin iş dünyasında sürdürülebilir değere nasıl dönüştürülebileceğine dair 
içgörüler paylaştı. 

 29 Eylül 2025 GAZİANTEP SANAYİ ODASI – SANAYİ ŞİRKETLERİ İÇİN 
HALKA ARZ VE ALTERNATİF FİNANSMAN MODELLERİ  

Gaziantep Sanayi Odası/Gaziantep Chamber of Industry ve İntegral Yatırım işbirliği 
ile düzenlenen “Sanayi Şirketleri için Halka Arz ve Alternatif Finansman Modelleri” 
panelinde İntegral Yatırım Genel Müdür Yardımcısı açılış konuşması yaptı. Panelin 
genel konusunda görüşlerini paylaşan İntegral Yatırım Kurumsal Satış Direktörü ve 
ünlü bir ekonomist, katılımcılara Halka Arz ve Finansman Modelleri hakkında değerli 
aktarımlarda bulundu. 

 7 Ekim 2025 4. ESİAD YATIRIM ZİRVESİ  

ESİAD (Ege Sanayicileri ve İş insanları Derneği) tarafından İzmir’de düzenlenen 
ESİAD IV. Yatırım Zirvesi’nde oturum sponsoru olarak yerimizi aldık. Ulukartal 
Holding Yönetim Kurulu Başkanı ve İntegral Yatırım Menkul Değerler Genel Müdür 
Yardımcısı’nın katıldığı etkinlikte Ege Bölgesi’nden pek çok iş insanı bir araya geldi. 
Sermaye Piyasası İşlemleri, Halka Arz ve Alternatif Finansman Yöntemleri 
konularında tecrübelerin paylaşıldığı etkinlik yoğun ilgi gördü. 

 14 Ekim 2025 MARDİN ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ ETKİNLİĞİ 

Mardin Organize Sanayi Bölgesi ev sahipliğinde düzenlenen “Sanayi Şirketleri için 
Halka Arz ve Alternatif Finansman Modelleri” etkinliğinde İntegral Yatırım Kurumsal 
Satış Direktörü ve ünlü bir ekonomist bilgi ve deneyimlerini paylaştı. Kurumsal 
sürdürülebilirlik ve halka arzın alternatif finansman açısından önemine değinilen 
etkinliğe Mardin’de bulunan şirketlerin yöneticileri ve temsilcileri katıldı. 
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 22 Ekim 2025 TABA-AMCHAM BUSINESS CLUB VİZYON BULUŞMALARI / 
ROUNDTABLE 

İntegral Yatırım ve TABA-AmCham tarafından düzenlenen buluşmada, “Finansal 
Erişim ve Borsada İşlem Görme Potansiyeli” temalı oturum, borsada işlem görme 
potansiyeline sahip şirketlerin yöneticileri için özel olarak organize edildi. İstanbul’da 
düzenlenen proje tanıtımları, yeni iş birlikleri, ortak proje ve protokol görüşmeleri 
konularının ele alındığı etkinliğe, Ulukartal Holding İcra Kurulu Başkanı ve Yönetim 
Kurulu Üyesi, İntegral Yatırım Genel Müdür Yardımcıları ve İntegral Yatırım 
Kurumsal Finansman Direktörü katıldı. 

 5 Kasım 2025 YAPAY ZEKA DESTEKLİ AKILLI FİNANS 
İÇERİKLERİMİZE ÖDÜL 

Future of AI Summit 2025'te, İntegral Yatırım Menkul Değerler "Best AI for 
Operations" ödülünü kazandı. Çırağan Sarayı’nda düzenlenen törende "Yapay Zeka 
Destekli Akıllı Finans İçerik Otomasyonu" projemiz için verilen plaketi, İntegral 
Yatırım adına It Direktörümüz ve Araştırma Müdürümüz aldı. 

 21 Kasım 2025 BORSADA HIZLI İŞLEM İLETİM SİSTEMİ PROJEMİZE 
ÖDÜL 

IDC | Turkiye Future Enterprise Awards 2025’te birinci olduk. Türkiye’de IT 
alanındaki en prestijli ödüllerden birini alan projemizin ödülünü, İntegral Yatırım It 
Direktörü Özgür Armağan, Bilgi Teknolojileri Yönetmeni Metin Ciğerci ve Yurtiçi 
Piyasalar Müdürü Serhad Bozacı birlikte aldı. 

 3 Aralık 2025 AFYONKARAHİSAR TİCARET VE SANAYİ ODASI 
ETKİNLİĞİ 

Afyonkarahisar Ticaret ve Sanayi Odası ile İntegral Yatırım’ın ortaklaşa düzenlediği 
“Sanayi Şirketleri İçin Halka Arz ve Alternatif Finansman Modelleri” paneli ATSO 
Hizmet Binası’nda gerçekleşti. Panelin açılış konuşmalarını ATSO Yönetim Kurulu 
Başkanı ve İntegral Yatırım Genel Müdür Yardımcısı yaptı. İntegral Yatırım Kurumsal 
Satış Direktörü ve ünlü bir ekonomist, sanayi şirketlerinin sermaye piyasalarından 
nasıl daha etkin yararlanabileceğine ilişkin kapsamlı bilgiler paylaştı. 

 6 Aralık 2025 FOREX SEMİNERİ 

6 Aralık Cumartesi günü Assembly Buildings Levent'te düzenlenen Forex Semineri 
yatırımcılardan yoğun ilgi gördü. Kaldıraçlı işlemlerde risk yönetimi ile trader 
psikolojisi üzerine değerli bilgiler paylaşıldı. Son oturumda katılımcılardan gelen 
sorular yanıtlandı. 
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 11 Aralık 2025 FİNANSIN GELECEĞİ ZİRVESİ- APARA 

Finans dünyasının önde gelen isimlerinin katıldığı “Beşinci Finansın Geleceği 
Zirvesine Cumhurbaşkanı Yardımcısı, Hazine ve Maliye Bakanı katıldı. Ulukartal 
Holding ve İntegral Yatırım Yönetim Kurulu Başkanı’nın da katılım sağladığı 
etkinlikte “Sermaye Piyasalarının Geleceği” panelinde konuşmacı olarak yer alan 
İntegral Yatırım Genel Müdür Yardımcısı, sermaye piyasalarının bugününü ve 
geleceğini değerlendirdi. 

 23 Aralık 2025 İSTANBUL GELİŞİM ÜNİVERSİTESİ EKONOMİ VE FİNANS 
KULÜBÜ ETKİNLİĞİ 

İntegral Yatırım Araştırma Müdürümüz, İstanbul Gelişim Üniversitesi’nde öğrencilere 
uygulamalı teknik analiz eğitimi verdi. İGÜ Ekonomi ve Finans Kulübü’nün 
organizasyonuyla gerçekleşen program, kulüp üyeleri tarafından ilgiyle takip edildi. 
Eğitimin ardından katılımcılara katılım sertifikası verildi. 

 Online Finansal Okur-Yazarlık Eğitimleri 
01 Ocak 2025 -31 Aralık 2025 aralığında 80’den fazla online finansal okur yazarlık 
eğitimleri gerçekleştirildi. Bu eğitimlerde binlerce bireysel yatırımcı katılarak finansal 
enstrümanlar, teknik analiz, temel analiz, Borsa, Viop ve Forex ile finansal piyasaların 
dinamikleri konularında eğitimler aldı. Piyasadan uzman isimlerin verdiği eğitimleri 
İntegral Yatırım kendi bünyesinde organize etti.  
 
 

BÖLÜM II – YÖNETİM VE KURUMSAL YÖNETİM UYGULAMALARI  

Ortaklık Yapısındaki Değişiklikler; 

Şirket Yönetim Kurulu 16.03.2023 tarihinde toplanarak Şirket sermayesinin 50.000.000 
TL’den 80.000.000 TL’ye çıkarılmasına karar verilmiş olup, Sermaye artışı 17.05.2023 
tarihinde Sermaye Piyasası Kurulu, 06.07.2023 tarihinde ise T.C. Ticaret Bakanlığı tarafından 
onaylanmıştır. 27.07.2023 tarih ve 10880 Türkiye Ticaret Sicil Gazetesi ile sermaye artışı ilan 
olmuştur. 
 1-SERMAYE ve ORTAKLIK YAPISI, İMTİYAZLI PAYLARA İLİŞKİN BİLGİLER, 

Şirketimizin ödenmiş sermayesi 80.000.000 TL’dir.  

(SeksenmilyonTürkLirası). 
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- Rapor Tarihi İtibariyle Ortaklık Yapısı: 

Sermaye Piyasası Kurulu’na 25.04.2023 tarihinde yapılan başvuru ile 17.05.2023 tarihli Kurul 
onayı sonucu rapor tarihi itibariyle ortaklık ve sermaye yapısı aşağıdaki gibidir. 

 

Ortağın Adı Soyadı / Ticaret Unvanı Pay Tutarı (TL) Pay Oranı (%) 

Kadir Cenk Ulukartal  65.744.000 82,18 

Kıvanç Memişoğlu 4.800.000 6 

Ulukartal Holding A.Ş. 3.296.000 4,12 

Aslı Usul Sever 2.400.000 3 

İsmet Kemal Çelik 2.400.000 3 

Fatih Doğan Ateş 400.000 0,5 

İbrahim Taşdoğan 400.000 0,5 

Saffet Ülker 240.000 0,3 

Tolgahan Çakır 160.000 0,2 

Mehmet Eren Özdemir 160.000 0,2 

TOPLAM 80.000.000 100,00 

 

2-YÖNETİM KURULU ÜYELERİ  

Dönem içinde şirketimizin Yönetim Kurullarında görev alan başkan ve üyeler aşağıda 
gösterilmiştir. 

ADI SOYADI UNVANI 
     ATANMA TARİHİ 

GÖREV SÜRESİ 

    Kadir Cenk ULUKARTAL    Yönetim Kurulu Başkanı  27.03.2025 - 3 YIL 

    Aslı Usul SEVER    Yönetim Kurulu Üyesi      27.03.2025 - 3 YIL 

İsmet Kemal ÇELİK    Yönetim Kurulu Üyesi 27.03.2025 - 3 YIL 

İbrahim TAŞDOĞAN    Yönetim Kurulu Üyesi 27.03.2025 - 3 YIL 

Sezai BEKGÖZ    Yönetim Kurulu Üyesi  27.03.2025 - 3 YIL 
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Yetki Sınırları: 

Gerek Yönetim Kurulu Başkanı gerekse Yönetim kurulu Üyeleri Türk Ticaret Kanunu’nun 395. 
ve 396. Maddelerinde sayılan ve esas sözleşmemizin 9.ve 10. maddelerinde belirtilen yetkilere 
haizdirler. 

3-ÜST YÖNETİM 

Ad Soyad Görevi 

Kadir Cenk ULUKARTAL Yönetim Kurulu Başkanı 

Kıvanç MEMİŞOĞLU Genel Müdür 

Aslı Usul SEVER Genel Müdür Yardımcısı 

İsmet Kemal ÇELİK Genel Müdür Yardımcısı 

İbrahim TAŞDOĞAN Genel Müdür Yardımcısı 

Osman İlker SAVURAN Genel Müdür Yardımcısı 

Saffet ÜLKER Genel Müdür Yardımcısı 

 

4 -YÖNETİM KURULU KOMİTELERİ  

             -KURUMSAL YÖNETİM KOMİTESİ 

Ad Soyad Görevi 

İsmet Kemal ÇELİK Komite Başkanı 

Ayşegül DİCLE Komite Üye 

Mehmet Eren ÖZDEMİR Komite Üye 

 

Amaç ve Kapsam 

Komite’nin amacı; Şirket’in Kurumsal Yönetim İlkeleri’ne uyumunu izlemek, bu konuda 
iyileştirme çalışmalarında bulunmak ve Yönetim Kurulu’na öneriler sunmaktır. 

Komite’nin görev ve çalışma esasları; Yönetim Kurulu’nun “kurumsal yönetim” konusundaki 
görev ve sorumluluklarını sağlıklı bir biçimde yerine getirebilmesini teminen, Kurumsal 
Yönetim Komitesi oluşturulması ve bu Komite’nin görev ve sorumlulukları ile çalışma usul ve 
esaslarının düzenlenmesini kapsamaktadır. 
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            -DENETİMDEN SORUMLU KOMİTE 

Ad Soyad Görevi 

İbrahim TAŞDOĞAN Komite Başkanı 

Sezai BEKGÖZ Komite Üye 

 

Amaç ve Kapsam 

Denetimden Sorumlu Komite; şirketin muhasebe sistemi, finansal bilgilerinin kamuya 
açıklaması, bağımsız denetimini ve şirketin iç kontrol ve iç denetim sisteminin işleyişinin ve 
etkinliğinin gözetimini yapar. Bağımsız denetim kuruluşunun seçimi, bağımsız denetim 
sözleşmelerinin hazırlanarak bağımsız denetim sürecinin başlatılması ve bağımsız denetim 
kuruluşunun her aşamadaki çalışmaları Komite’nin gözetiminde gerçekleştirilir. 

Komite’nin görev ve çalışma esasları; Yönetim Kurulu’nun denetim ve gözetim konusundaki 
görev ve sorumluluklarını sağlıklı bir biçimde yerine getirebilmesi için; Denetimden Sorumlu 
Komite oluşturulması ve bu Komite’nin görev ve sorumlulukları ile çalışma usul ve esaslarının 
düzenlenmesi kapsamaktadır. 

 

- RİSKİN ERKEN SAPTANMASI KOMİTESİ 

Ad Soyad Görevi 

İbrahim TAŞDOĞAN Komite Başkanı 

Ayşegül DİCLE Komite Üye 

Saffet ÜLKER Komite Üye 

 

Amaç ve Kapsam 

Komite’nin amacı; Şirket’in varlığını, gelişmesini ve devamını tehlikeye düşürebilecek 
stratejik, operasyonel,  finansal, hukuki ve sair her türlü riskin erken tespiti, değerlendirilmesi, 
etki ve olasılıklarının hesaplanması, bu risklerin Şirket’in kurumsal risk alma profiline uygun 
olarak yönetilmesi, raporlanması, tespit edilen risklerle ilgili gerekli önlemlerin uygulanması, 
karar mekanizmalarında dikkate alınması ve doğrultuda etkin iç kontrol sistemlerinin 
oluşturulması ve entegrasyonu konularında Yönetim Kurulu’na tavsiye ve önerilerde 
bulunmaktır. 

Komitenin görev ve çalışma esasları; Yönetim Kurulu’nun risk yönetimi alanındaki görev ve 
sorumluluklarını sağlık bir biçimde yerine getirebilmesini teminen; “Riskin Erken Saptanması 
Komitesi” oluşturulması ve bu Komite’nin görev ve sorumlulukları ile çalışma usul ve 
esaslarının düzenlenmesini kapsamaktadır. 
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-  ÜCRETLENDİRME KOMİTESİ  

                  Ad Soyad Görevi 

Kadir Cenk ULUKARTAL Komite Başkanı 

 

 

- DİSİPLİN KURULU  

Ad Soyad Görevi 

Kıvanç MEMİŞOĞLU Kurul Başkanı 

İbrahim TAŞDOĞAN Kurul Üye 

Emel YUMUK Kurul Üye 

 

 

- ÜST DİSİPLİN KURULU  

Ad Soyad Görevi 

Aslı USUL SEVER Kurul Başkanı 

İsmet Kemal ÇELİK Kurul Üye 

Ayşegül DİCLE Kurul Üye 

 

5- YÖNETİM KURULU ÜYELERİ ve ÜST DÜZEY YÖNETİCİLERE SAĞLANAN MALİ 
HAKLAR, REKABET YASAĞI ve BORÇ, KEFALET, KREDİ BİLGİLERİ  

Yönetim Kurulu üyelerimize aylık ücret olarak Genel Kurul’ca tespit edilen ücret 
ödenmektedir.  

6- İÇ VE DIŞ DENETİM BİLGİLERİ   

İç Denetim Sistemleri; Teftiş Bölümü, İç Kontrol Bölümü ve Risk Yönetimi Bölümü’nden 
oluşmaktadır. Organizasyon içerisindeki bağımsızlıkları Yönetim Kurulu’na bağlanarak 
sağlanmıştır İlgili birimler; Şirket’in tüm iş birimlerinin faaliyetlerinin yönetim stratejisine 
uygun, verimli, düzenli, kanun, kural ve Kurum politikaları çerçevesinde yürütülmesi amacıyla 
kontroller gerçekleştirilmektedir. Denetim Komitesi ve Riskin Erken Saptanması Komiteleri 
aracılığıyla Yönetim Kurulu’na periyodik raporlama yapılmaktadır. 
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Teftiş Bölümü Şirket’in günlük faaliyetlerinden bağımsız, yönetimin ihtiyaçları ve Şirket’in 
yapısına göre mevzuat ve Şirket politikalarına uygunluk denetimlerini gerçekleştirmektedir. 
Bölümün denetimleri Şirket iç kontrol sisteminin işleyişi başta olmak üzere, Şirket’in tüm 
faaliyet ve birimlerini kapsamakta, bu alanlara ilişkin değerlendirme yapılması sağlanmaktadır. 
Yıllık denetim programı kapsamında ise süreç denetimi, bölüm denetimleri ve diğer 
incelemeler gerçekleştirilmektedir. Yıllık denetim programı dışında gerekli görüldüğü haller 
özel denetimler gerçekleştirilmektedir. 

İç Kontrol Bölümü, tüm iş ve işlemlerinin yönetim stratejisi ve politikalarına uygun olarak 
düzenli, verimli ve etkin bir şekilde mevcut mevzuat ve kurallar çerçevesinde yürütülmesi, 
hesap ve kayıt düzeninin bütünlüğünün ve güvenilirliğinin, veri sistemindeki bilgilerin 
zamanında ve doğru bir şekilde elde edilebilirliğinin sağlanması, hata, hile ve usulsüzlüklerin 
önlenmesi ve tespiti amacıyla Şirket’te uygulanan organizasyon planı ile bunlara ilişkin tüm 
esas ve usulleri gözetmekte ve kontrol etmektedir. İç kontrol faaliyetleri, tespit edilen risklerin 
de izlenmesine olanak verecek şekilde günlük faaliyetlerin ayrılmaz bir parçası olarak 
düzenlenmekte ve sürdürülmektedir. 

Risk Yönetimi Bölümü, Kurumun taşıdığı risklerin tespit edilmesi, ölçülmesi, izlenmesi ve 
kontrol edilmesi için gerekli yöntem, araç ve uygulama usullerini oluşturulmaktadır. Bu amaçla 
günlük, haftalık, aylık bazda periyodik değerlendirme, ölçüm, raporlama ve kontrol faaliyetleri 
yürütülmektedir. Bölüm faaliyetlerin yönetim stratejilerine, risk tercihlerine ve portföy 
sınırlamalarına uygunluğunu izlemekte, yönetim tarafından onaylanan risk limitlerini ve takibi 
yapılan portföylerin maruz kaldığı riskleri düzenli bir şekilde takip etmekte, risk ölçümü ve 
kontrolünü yapacak risk yönetim sistemini oluşturmakta ve uygulamakta, risk doğurucu 
faaliyetlerin giderilmesi için raporlamalarını yapmakta ve gerekli önlemlerin alınmasını 
sağlamaktadır. 

Şirketin Uyum Görevlisi ve Uyum Görevlisi Yardımcısı, suç gelirlerinin aklanması ve terörün 
finansmanı ile mücadele stratejisi kapsamında, ulusal ve uluslararası düzenlemeler ile Grup 
politika ve prosedürlerine uyum sağlanması amacıyla oluşturulan uyum programının 
yürütülmesini sağlamaktadır. MASAK mevzuatı kapsamında, olası şüpheli işlemlerin tespitine 
yönelik periyodik incelemeler gerçekleştirilmektedir. 

Kurum, Teftiş Bölümünde 1, Biri stajyer olmak üzere İç Kontrol bölümünde 4 ve Risk Yönetimi 
Bölümünde 1 personelle faaliyetlerini sürdürmektedir. 

27.03.2025 tarihinde gerçekleştirilen Olağan Genel Kurul’da, 2025 yılına ilişkin bağımsız dış 
denetiminin yapılması, bağımsız denetim firmasının onaylanması hususu görüşülmüştür. 
Yapılan oylama neticesinde Güreli Yeminli Mali Müşavirlik ve Bağımsız Denetim 
Hizmetleri A.Ş. ’nin bağımsız denetim firması olarak onaylanmasına oy birliği ile karar 
verilmiştir.  
 
III-62.2 sayılı “Bilgi Sistemleri Bağımsız Denetim Tebliği”nin 30/2 maddesi uyarınca 2025 yılı 
içerisinde DRT Yeminli Mali Müşavirlik ve Bağımsız Denetim A.Ş.  tarafından 
gerçekleştirilmiştir. 
Seri: V, No: 68 ‘’Aracı Kurumlarda Uygulanacak İç Denetim Sistemine İlişkin Esaslar 
Hakkında Tebliğ’nin 20.maddesi uyarınca 2025 yılı içerisinde MGI Bağımsız Denetim A.Ş. 
tarafından özel amaçlı bağımsız denetimi gerçekleştirilmiştir. 
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 7-  ŞİRKETİMİZİN SAHİP OLDUĞU YETKİ BELGELERİ 
  
Sermaye Piyasası Kurulu’nca 29.12.2015 tarih ve 32992422-205.03.03.-E.14537 sayılı izin 
yazısı kapsamında aşağıdaki yetki belgelerimiz 31.12.2015 tarihi itibariyle iptal edilmiş olup; 
01.01.2016 tarihi itibariyle “Geniş Yetkili Aracı Kurum” statüsüne dönüştürülmüştür. 

 

Geçerli Yetki Belgesi Veriliş Tarihi Belge No 

Geniş Yetkili Aracı Kurum  15.01.2016 G-027(387) 

 

8-FAALİYET DÖNEMİNDE ŞİRKET ALEYHİNE AÇILAN DAVA  

Davacı Davalı 
Dosya 
 No. Tutar (TL) Durumu 

Kemal Özdemir (*) 

İntegral Yatırım 
Menkul  
Değerler A.Ş. 

İstanbul 10. Asliye 
Ticaret Mahkemesi, 
2020/522 E  280.000 

Davacı Kemal Özdemir tarafından şirket nezdindeki hesabında 
gerçekleştirilmiş olduğu kaldıraçlı alım satım işlemleri 
neticesinde zarara uğratıldığı iddiasıyla dava açılmıştır. Davaın 
19.01.2023 tarihli duruşmasında mahkemece davanın kısmen 
kabulüne, 21.685,84 USD nin dava tarihindeki kur karşılığı olan 
168.667,64 TL nin dava tarihi olan 29.09.2020 tarihinden 
itibaren işleyecek ticari faizi ile birlikte davacıya ödenmesine, 
fazlaya ilişkin taleplerin reddine karar verilmiştir. Davacı 
tarafından 31.03.2023 tarihinde tarafımıca da 12.04.2023 
tarihinde istinaf başvurusunda bulunulmuş olup istinaf 
incelemesi henüz sonuçlanmamıştır. Yargı pratiği göz önüne 
alındığında nasıl sonuçlanacağı kesin olarak bilinmemekle 
beraber lehe sonuçlanacağı kanaatindeyiz. Bu kapsamda 
şirketten herhangi bir kaynak çıkışı beklenmemektedir. 

Cüneyt Ertuğrul (*) 

İntegral Yatırım 
Menkul  
Değerler A.Ş. 

İstanbul 16. Asliye 
Ticaret Mahkemesi, 
2022/414 E 1.000 TL 

Karar doğrultusunda İstanbul 16. Asliye Ticaret Mahkemesi 
15/02/2024 tarihli tensip zaptı ile dosya mahkemenin 2024/89 
E. sayısına kaydedilmiştir. Dosyaya sunulan 30.07.2024 tarihli 
bilirkişi raporunda, Heyet içerisinde bilişim uzmanı olmaması 
nedeniyle log kayıtlarının incelenmediği bu nedenle heyete bir 
bilişim uzmanının dahil edilmesine ilişkin şerh düşülerek 
Davacının zararının davalıdan tahsilinin mümkün olmadığı 
yönünde görüş bildirilmiştir. Davanın 03.12.2024 tarihli 
duruşmasında dosyanın raporda yer verilen eksik hususların 
incelenebilmesi amacıyla heyete bir bilişim uzmanı da eklenerek 
ek rapora gönderilmesine karar verilmiştir. Ek raporda heyet 
üyesi bilirkişi Eyüp Erarslan dışındaki bilirkişiler davalı Aracı 
kuruma yüklenebilecek bir sorumluluk bulunmadığı yönünde 
görül bildirmişlerdir. Bilirkişi Eyüp Erarslan ise teminat 
tamaamlanma çağrısı sebebiyle davacının zararının oluşmasında  
Aracı kurumun hafif de olsa kusuru bulunduğunu ortaklaşa kusur 
tespiti yapılmasının mahkemenin takdiri olduğum yönünde 
görüş bildirmiştir. Davanın bir sonraki duruşması 05/05/2026 
tarihindedir. Yargı pratiği göz önüne alındığında nasıl 
sonuçlanacağı kesin olarak bilinmemekle beraber lehe 
sonuçlanacağı kanaatindeyiz. Bu kapsamda Şirketten herhangi 
bir kaynak çıkışı beklenmemektedir. 

Cüneyt Ertuğrul (*) 

İntegral Yatırım 
Menkul  
Değerler A.Ş. 

Istanbul 19. İcra 
Müdürlüğü 2022/8173 

70.609,31 
USD 

(1.046.082,58 
TL) 

Şirket nezdindeki hesabında gerçekleştirmiş olduğu kaldıraçlı 
işlemlere neticesinde zarara uğratıldığı iddiasıyla icra takibi 
başlatmıştır. İtiraz neticesinde icra takibi durdurulmuştur. 
Alacaklı itirazin iptaline karar verilmesi için İstanbul 16. Asliye 
Ticaret Mahkemesi’nin 2024/89 E. sayılı dosyası üzerinden dava 
açılmıştır. 
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İntegral Yatırım 
Menkul  
Değerler A.Ş.(*) 

Maslak Vergi Dairesi 
Müdürlüğü  25.742.643,08 

İstanbul Bölge İdare Mahkemesi Beşinci Vergi Dava Dairesi 
26/02/2025 tarih ve ve 2024/2847 E. ve 2025/381 K. sayılı kararı 
ile davalı idarenin istinaf itirazlarının reddine karar vermiştir. 
Davalı idarece temyiz kanun yoluna başvurulmuş olup, temyiz 
incelemesi henüz sonuçlanmamıştır. Yargı pratiği göz önüne 
alındığında nasıl sonuçlanacağı kesin olarak bilinmemekle 
beraber lehe sonuçlanacağı kanaatindeyiz. Bu kapsam şirketten 
herhangi bir kaynak çıkışı beklenmemektedir. 

Genex Yazılım A.Ş 
(*) 

İntegral Yatırım 
Menkul Değerler A.Ş 

İstanbul 22 İcra 
Müdürlüğü  
2021/24245 274.296,49 

Mahkemece Taraflar arasında akdedilen Yazılım Hizmetnin 
Sunulmasına ilişkin sözleşme uyarınca davalı tarafın yazılım 
kullanıcı sayısının da dikkate alınarak davanın ek kullanımının 
bulunup bulunmadığı ek kullanımı yönünden düzenlenen dava 
konusu faturaların ve bu faturalara dayanarak yapılan icra 
takibinin yerinde olup olmadığını tespiti için dosyanın bir yazılım 
mühendisi bir mali müşavir ve bir nitelikli hesap uzmanından 
oluşucak bilirkişi heyetine tevdine karar verilmiştir. Davanın bir 
sonraki duruşması 11/03/2026 tarihindedir. Yargı pratiği göz 
önüne alındığında nasıl sonuçlanacağı kesin olarak bilinmemekle 
beraber lehe sonuçlanacağı kanaatindeyiz. Bu kapsamda 
şirketten herhangi bir kaynak çıkışı beklenmemektedir. 

 
 (*) Sözkonusu davalara ilişkin Grup avukatının uzman görüşünün Grup lehine olması nedeniyle mali tabloda 
karşılık ayrılmamıştır. 

 

9- İNSAN KAYNAKLARI HAKKINDA BİLGİ   

        İnsan kaynakları politikamız Holding şirketlerinin stratejik hedefleri ve verimliliğini 
destekleyecek uygulamaların planlanmasını içerir. Holding'in İnsan kaynakları politikası, 
şirketlerin özel koşullarına ve ihtiyaçlarını sağlayacak biçimde belirlenir. Bu politikaların 
oluşumundaki temel strateji, Ulukartal Holding'in insan kaynağına yönelik önceliklerinin 
dayandığı temel prensipleri belirlemektedir. Kaliteli iş gücünün, çalışmak için tercih ettiği 
işveren olmayı; Holding'i geleceğe taşıyacak, Ulukartal prensiplerine sahip, işe uygun iş insan 
kaynağını seçmeyi; Seçme ve işe almada dünya çapında bakış açısı ve dinamik bir yaklaşım ile 
Holding'in geleceğe yönelik iş gücü istihdamını karşılamayı hedeflemektedir. 
 
Holding'in başarısının devamlılığını sağlayabilmek için organizasyonun, insan kaynağı, sistem 
ve zaman planlamasının periyodik gözlemlenmesi ve ihtiyaçlar doğrultusunda yapılandırılması; 
yüksek potansiyelli insan kaynağının performanslarının izlenmesi ve Holding'in bugün ve 
gelecekteki ihtiyaçları paralelinde yapılacak değerlendirilmeler önceliklerimizdir. 

10-EĞİTİM POLİTİKAMIZ 

1. Amaç  

Eğitim Politikası’nın temel amacı; Sermaye Piyasası Kanunu ve bu Kanun uyarınca çıkarılan 
Yönetmelik ve Tebliğlerle getirilen yükümlülüklere uyumun sağlanması, personelin Kurum 
Politikası ve Prosedürleri ile risk temelli yaklaşım konularında sorumluluk bilincinin 
arttırılarak, bir Kurum kültürü oluşturulması ve personelin bilgilerinin güncellenmesidir. 

2. Kapsam  

Eğitim Politikası; Sermaye Piyasası Kanunu, ilgili Kanun uyarınca çıkarılan Yönetmelik ve 
Tebliğler ile 5549 Sayılı Suç Gelirlerinin Aklanmasının Önlenmesi Hakkında Kanun hükümleri 
kapsamında, Kurum personelinin bilgilerinin güncellenmesine yönelik eğitimi kapsar.  
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3. Eğitim Politikası’na İlişkin Esaslar  

Eğitim faaliyetleri; suç gelirlerinin aklanması ve terörün finansmanının önlenmesine ilişkin 
yükümlülüklere uyumun sağlanması, personelin Kurum Politikası ve Prosedürleri ile risk 
temelli yaklaşım konularında sorumluluk bilincinin arttırılarak bir kurum kültürü oluşturulması 
ve personelin bilgilerinin güncellenmesi amacıyla Teftiş Birimi ve İnsan Kaynakları Birimi’nin 
koordinasyonunda gerçekleştirilir. Eğitim programının etkin şekilde uygulanması Teftiş Birimi 
tarafından gözetilir. Eğitim faaliyetlerine suç gelirlerinin aklanması ve terörün finansmanının 
önlenmesi riski ile doğrudan ve dolaylı olarak karşılaşılabilecek Şirket personeli katılır. Eğitim 
programı asgari olarak aşağıdaki hususları kapsar:  

 Suç gelirlerinin aklanması ve terörün finansmanı kavramları, 

  Suç gelirlerinin aklanmasının aşamaları, yöntemleri ve bu konuda örnek olay çalışmaları,  

 Suç gelirlerinin aklanmasının ve terörün önlenmesi ile ilgili mevzuat,  

 Risk alanları,  Kurum politika ve prosedürleri,  

 Kanun ve ilgili mevzuat çerçevesinde; müşterinin tanınmasına ilişkin esaslar, şüpheli işlem 
bildirimine ilişkin esaslar, muhafaza ve ibraz yükümlülüğü, bilgi ve belge yükümlülüğü, 
yükümlülüklere uyulmaması halinde uygulanacak müeyyideler,  

 Aklama ve terörün finansmanı ile mücadele alanındaki düzenlemeler.  

Uygulanan eğitim faaliyetlerine ilişkin; eğitim tarihleri, eğitim verilen bölge ve iller (veya 
irtibat büroları ve şubeler), eğitim yöntemi, toplam eğitim saati, eğitim verilen personelin sayısı 
ve toplam personel sayısına oranı, eğitim verilen personelin birim ve unvanlarına göre dağılımı, 
eğitimin içeriği, eğiticilerin unvanı ve uzmanlık alanları ile ilgili bilgi ve istatistikler her yılın 
Mart ayının sonuna kadar Uyum Görevlisi aracılığıyla Mali Suçları Araştırma Kurulu’na 
(MASAK) bildirilir. Eğitim dokümanları Kurum personeline elektronik ortamda iletilir ve yılda 
bir kez eğitim verilir. Satış Birimi’nde işe başlayacak personele ilk işe alımlarında eğitim 
verilerek işe başlamaları sağlanır.  

Sermaye Piyasası Lisanslama Sicil ve Eğitim Kuruluşu veya özel kuruluşlar tarafından verilen 
ücretli/ücretsiz eğitimlere personelin çalıştığı birim göz önünde bulundurularak katılması teşvik 
edilir. Ücretli eğitim bedelinin; eğitimin niteliğine ve personelin bu eğitime olan ihtiyacına 
göre, tamamı kurum tarafından karşılanabileceği gibi, bir kısmı personel bir kısmı kurum 
tarafından da karşılanabilir. Personelin sağlanan bu tarz eğitimlere katılımı zorunludur. 
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11-BAĞIŞ VE YARDIM POLİTİKASI  

1. Amaç  

Bağış ve Yardım Politikası’nın temel amacı; sosyal, kültürel, eğitim, sağlık vb. amaçlı faaliyet 
gösteren, yurtiçi veya yurtdışında yerleşik sivil toplum örgütleri, vakıflar, dernekler, eğitim 
öğretim kurumları ve kamu kurum ve kuruluşlarına Yönetim Kurulu'nun onayıyla Sermaye 
Piyasası mevzuatı, Türk Ticaret Kanunu ve diğer ilgili mevzuatta belirtilen esaslar dahilin de 
bağış ve yardım yapılmasına ilişkin esasları düzenlemektir.  

2. Bağış ve Yardımlara İlişkin Esaslar  

Bağışın şekli, miktarı ve yapılacağı kurum veya kuruluşunun seçiminde İntegral Yatırım 
Menkul kurumsal sosyal sorumluluk politikalarına uygunluk gözetilir. Şirketin faaliyet konusu 
ile ilgili faaliyet göstermek üzere kurulmuş bulunan vakıf, dernek vb. kuruluşlara da bağış ve 
yardım yapılabilir. İlgili dönem içinde yapılan tüm bağış ve yardımların tutarı ve yararlanıcıları 
ile bağış politika değişiklikleri hakkında anılan döneme ilişkin Olağan Genel Kurul 
toplantısında ayrı bir gündem maddesi ile ortaklara bilgi verilir. Sermaye Piyasası Mevzuatı 
gereği bir mali yılda özsermayenin binde beşini aşacak miktarda bağış yapılamaz. Genel 
Kurul’da bağış sınırı için Sermaye Piyasası Mevzuatı hükümlerini dikkate alan bir öneri yapılır. 

12- FAALİYET DÖNEMİNDE YAPILAN GENEL KURULLAR 

 Dönem içindeki Olağan Genel Kurul Toplantısı:  
 
27.03.2025 tarihinde gerçekleştirilen Olağan Genel Kurul’da, 2025 yılına ilişkin bağımsız dış 
denetiminin yapılması, bağımsız denetim firmasının onaylanması hususu görüşülerek; Güreli 
Yeminli Mali Müşavirlik ve Bağımsız Denetim Hizmetleri A.Ş.’nin bağımsız denetim 
firması olarak onaylanmasına oy birliği ile karar verilmiştir. 
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BÖLÜM III -  FİNANSAL YAPI 

1-FİNANSAL YAPI 

Türkiye Muhasebe Standartları'na ("TMS'lere") göre hazırlanmış, Bağımsız Denetimden 
geçirilmiş 01.01.2025– 31.12.2025 dönemine ait karşılaştırmalı finansal tablolar aşağıdaki 
gibidir;  

Finansal Tablolar ve Bağımsız Denetim Raporu 

        Finansal Tablolar ve Bağımsız denetim raporumuz, SPK Tebliği’nin belirlemiş olduğu 
süreler içinde Kamuyu Aydınlatma Platformu ve internet sitemizde yayınlanmaktadır. 

 

VARLIKLAR                   31.12.2025   31.12.2024 

Dönen Varlıklar                                             1.306.941.263   918.420.632 

Duran Varlıklar                                             119.475.244   130.143.755 

TOPLAM VARLIKLAR                        1.426.416.507   1.048.564.387 
        
KAYNAKLAR                31.12.2025   31.12.2024 

Kısa Vadeli Yükümlülükler                                            854.072.329   602.560.199 

Uzun Vadeli Yükümlülükler                                            19.001.881 
 

17.643.091 

Özkaynaklar                                             553.342.297   428.361.097 

Ödenmiş Sermaye   80.000.000   80.000.000 

Sermaye Düzeltmesi Farkları  397.503.484  397.503.484 

Geçmiş Yıllar Kar/Zarar   -298.034.147   -387.907.489 
Kar veya Zararda Yeniden 
Sınıflandırılmayacak Birikmiş Diğer 
Kapsamlı Gelirler veya Giderler 

  -14.805.293   -13.082.384 

Kardan Ayrılmış Kısıtlanmış Yedek   268.872.884   287.771.238 

Net Dönem Kar/Zararı (*)   119.805.369   64.076.248 

TOPLAM KAYNAKLAR                  1.426.416.507   1.048.564.387 

 


